
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 квітня 2024 року       м. Синельникове   № 177/0/8-24 

 

 

Про видалення зелених 

насаджень на території 

міста Синельникового  
 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 19 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», Законом України «Про благоустрій населених пунктів» на 

підставі Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників в населених 

пунктах, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 

№ 1045, зі змінами, відповідно до актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 27.03.2024 № 5, від 27.03.2024 № 6, з метою 

поліпшення санітарного стану та благоустрою міста, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю                            

«Снек-Продакшн» на видалення дерев у кількості 9 одиниць (тополі) за 

адресою: * (прилегла територія), згідно з актом обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню на території м. Синельникове, від 27.03.2024 № 5.  

2. Надати дозвіл комунальному закладу освіти «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла – садок) № 1 «Ромашка» Синельниківської міської ради на 

видалення дерев у кількості 3 одиниці (клен – 1 шт., каштан – 2 шт.) за 

адресою: *, згідно з актом обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території м. Синельникове, від 27.03.2024 № 6.  

3. Роботи з видалення дерев виконати після отримання ордеру на 

видалення зелених насаджень, з обов’язковим здійсненням заходів з 

благоустрою території.  

4. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.  

 

 

 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


